
 

Zarządzenie Nr 20/2021 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Rady Programowej Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie  

i określenia liczby jej członków na kadencję 2021-2023  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm. z 2020 r. poz. 1378) w związku z art. 10 ust.1 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194; zm. z 2019 r. poz. 2020) oraz § 13 ust. 2 i 3 Uchwały Nr 

XLI/377/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie nadania Statutu 

Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Rzgowie (Dz.Urz.Woj.Łódzk. z 2014 r. poz. 319, zm. z 2019 r. 

poz. 2270, zm. z 2020 r. poz. 2032) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Powołuje się Radę Programową Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie na kadencję 

2021-2023 i określa liczbę jej członków jak następuje: 

1) Kordian Skalski -przedstawiciel Rady Miejskiej w Rzgowie, 

2) Przemysław Szczech - przedstawiciel Rady Miejskiej w Rzgowie, 

3) Krzysztof Marciniak – dyrektor Teatru Wielkiego w Łodzi, 

4) Danuta Szymczak – przewodnicząca Kół Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Rzgów, 

5)  Małgorzata Rózga – zastępca burmistrza Rzgowa. 

 

§ 2. Obsługę administracyjno - techniczną Rady Programowej Gminnego Ośrodka 

Kultury zapewnia Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie.  

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

Burmistrz Rzgowa 
/-/  

Mateusz Kamiński 


